
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1369
    665
    663

Bělá nad Radbuzou Domažlice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Petr Mořkovský                               46        1.           120
 2.     Jitka Rozhonová                              47        3.           115

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Blanka Triščová                              42        1.           164
 2.     Petr Blažek                                  56        5.           117

Volební strana č. 3 - Pro naše občany
 1.     Zdeněk Nagy                                  37        6.           141
 2.     Jiří Mach                                    69        1.           139

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů VIZE 2026
 1.     Miroslav Žižka                               32        1.           128

Volební strana č. 5 - Hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ a KDU-ČSL
 1.     Libor Picka                                  58        1.           402
 2.     Ladislav Votava                              47        4.           345
 3.     Karel Kovář                                  64        3.           334
 4.     Kamila Císlerová                             65        2.           321
 5.     Drahomír Cvachovec                           43        5.           297
 6.     Kamil Pangrác                                41        6.           273
 7.     Roman Hubka                                  56        7.           276
 8.     Zdeněk Vejskal                               43        8.           259

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Anna Balounová                               55        9.           108
 2.     Karel Schmiedt                               61       10.            99
 3.     Jitka Hojgrová                               59        2.            85
 4.     Jiří Černý                                   70        4.            93
 5.     Pavla Bozděchová                             41        5.            79
 6.     Jiří Kalous                                  32        6.            80
 7.     Monika Korečková                             52        7.            70
 8.     Jiří Kalous                                  55        8.            84

553441 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Karel Křepel                                 71       11.            72
10.     Markéta Štechová                             46       12.            82
11.     Nikola Šuníková                              21       13.            70
12.     Martin Kuneš                                 25       14.            71
13.     Přemysl Voráč                                20       15.            75

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef David                                  59        4.           107
 2.     Ondřej Trišč                                 73        3.            94
 3.     Jaroslav Získal                              68        2.            64
 4.     Vladimír Forst                               48        6.            62
 5.     Ladislav Zsemberi                            75        7.            60
 6.     Anna Vondrovská                              76        8.            66
 7.     Miroslav Bořil                               30        9.            70
 8.     Roman Hubený                                 31       10.            58
 9.     Jiří Toman                                   67       11.            54
10.     Anna Finnová                                 73       12.            57
11.     Radek Plašil                                 50       13.            51
12.     Josef Psůtka                                 75       14.            57
13.     Josef Jakubše                                69       15.            52

Volební strana č. 3 - Pro naše občany
 1.     Alena Konopová                               65       15.           119
 2.     Stanislav Pova                               45        2.           105
 3.     Aleš Zavadil                                 54        4.           104
 4.     Jiří Bahenský                                50       10.            95
 5.     Pavel Sándor                                 40        3.            91
 6.     Alexander Kondrys                            47        5.            65
 7.     Miroslav Cerman                              35        7.            55
 8.     Michal Zábran                                38        8.            69
 9.     Roman Kühn                                   46        9.            48
10.     Božena Dušková                               43       11.            30
11.     Pavel Pivoňka                                31       12.            57
12.     Roman Vachuda                                52       13.            54
13.     Lucie Landrgottová                           29       14.            48

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů VIZE 2026
 1.     Miroslav Cingroš                             55        2.            77
 2.     Robert Vošický                               54        3.            77
 3.     Ladislav Louda                               49        4.            62
 4.     Jarmila Jílovcová                            46        5.            49
 5.     Martina Křepelová                            47        6.            54
 6.     Tibor Kováč                                  33        7.            51
 7.     Lenka Kalousová                              51        8.            56
 8.     Luboš Loula                                  44        9.            51
 9.     Miroslav Kowalczyk                           73       10.            60
10.     Imrich Uškrt                                 38       11.            49
11.     Marie Lejsková                               56       12.            50
12.     Alena Matoušková                             45       13.            47
13.     Martin Mondek                                34       14.            50
14.     Lenka Cingrošová                             55       15.            46

Volební strana č. 5 - Hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ a KDU-ČSL
 1.     Jindřiška Cvachovcová                        66        9.           301
 2.     Dominik Frank                                27       10.           264
 3.     Martina Blažková                             54       11.           294
 4.     Michal Lukášek                               46       12.           266

553441 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Martin Volfík                                41       13.           295
 6.     Dušan Štefl                                  45       14.           221
 7.     Miroslav Řezníček                            31       15.           219

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1303, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mořkovský                                   120
              2.    Jitka Hojgrová                                    85
              3.    Jitka Rozhonová                                  115
              4.    Jiří Černý                                        93
              5.    Pavla Bozděchová                                  79
              6.    Jiří Kalous                                       80
              7.    Monika Korečková                                  70
              8.    Jiří Kalous                                       84
              9.    Anna Balounová                                   108
             10.    Karel Schmiedt                                    99
             11.    Karel Křepel                                      72
             12.    Markéta Štechová                                  82
             13.    Nikola Šuníková                                   70
             14.    Martin Kuneš                                      71
             15.    Přemysl Voráč                                     75

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1133, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Triščová                                  164
              2.    Jaroslav Získal                                   64
              3.    Ondřej Trišč                                      94
              4.    Josef David                                      107
              5.    Petr Blažek                                      117
              6.    Vladimír Forst                                    62
              7.    Ladislav Zsemberi                                 60
              8.    Anna Vondrovská                                   66
              9.    Miroslav Bořil                                    70
             10.    Roman Hubený                                      58
             11.    Jiří Toman                                        54
             12.    Anna Finnová                                      57
             13.    Radek Plašil                                      51
             14.    Josef Psůtka                                      57
             15.    Josef Jakubše                                     52

Volební strana č. 3 - Pro naše občany
Počet hlasů pro stranu:   1220, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Mach                                        139
              2.    Stanislav Pova                                   105
              3.    Pavel Sándor                                      91
              4.    Aleš Zavadil                                     104
              5.    Alexander Kondrys                                 65

553441 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Zdeněk Nagy                                      141
              7.    Miroslav Cerman                                   55
              8.    Michal Zábran                                     69
              9.    Roman Kühn                                        48
             10.    Jiří Bahenský                                     95
             11.    Božena Dušková                                    30
             12.    Pavel Pivoňka                                     57
             13.    Roman Vachuda                                     54
             14.    Lucie Landrgottová                                48
             15.    Alena Konopová                                   119

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů VIZE 2026
Počet hlasů pro stranu:    907, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Žižka                                   128
              2.    Miroslav Cingroš                                  77
              3.    Robert Vošický                                    77
              4.    Ladislav Louda                                    62
              5.    Jarmila Jílovcová                                 49
              6.    Martina Křepelová                                 54
              7.    Tibor Kováč                                       51
              8.    Lenka Kalousová                                   56
              9.    Luboš Loula                                       51
             10.    Miroslav Kowalczyk                                60
             11.    Imrich Uškrt                                      49
             12.    Marie Lejsková                                    50
             13.    Alena Matoušková                                  47
             14.    Martin Mondek                                     50
             15.    Lenka Cingrošová                                  46

Volební strana č. 5 - Hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4367, hranice:      320,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Picka                                      402
              2.    Kamila Císlerová                                 321
              3.    Karel Kovář                                      334
              4.    Ladislav Votava                                  345
              5.    Drahomír Cvachovec                               297
              6.    Kamil Pangrác                                    273
              7.    Roman Hubka                                      276
              8.    Zdeněk Vejskal                                   259
              9.    Jindřiška Cvachovcová                            301
             10.    Dominik Frank                                    264
             11.    Martina Blažková                                 294
             12.    Michal Lukášek                                   266
             13.    Martin Volfík                                    295
             14.    Dušan Štefl                                      221
             15.    Miroslav Řezníček                                219

553441 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Prančlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Jankovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553441 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bělá nad Radbuzou Domažlice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8930               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1303   15       8930,00           14,59
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1133   15       8930,00           12,68
č. 3 - Pro naše občany                    1220   15       8930,00           13,66
č. 4 - SNK VIZE 2026                       907   15       8930,00           10,15
č. 5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL               4367   15       8930,00           48,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Pro naše občany
      SNK VIZE 2026
      Hnutí STAN a KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4367,00     5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL          
   2.            2183,50     5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL          
   3.            1455,66     5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL          
   4.            1303,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.            1220,00     3 - Pro naše občany               
   6.            1133,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1091,75     5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL          
   8.             907,00     4 - SNK VIZE 2026                 
   9.             873,40     5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL          
  10.             727,83     5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL          
  11.             651,50     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  12.             623,85     5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL          
  13.             610,00     3 - Pro naše občany               
  14.             566,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             545,87     5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Pro naše občany                    2
 4 - SNK VIZE 2026                      1
 5 - Hnutí STAN a KDU-ČSL               8

553441 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Prančlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Jankovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553441 - str. č. 7


